
 

PROVINCIA DI FERMO 
SETTORE I 

SERVIZI GENERALI LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex. artt. 70, 71 e 108 c. 2 del D. Lgs. 36/2023, con applicazione della facoltà di inversione procedimentale 

di cui all'art. 107, comma 3, del D.lgs. 36/2022 per l’affidamento del: 

SUA p/c del Comune di Altidona: affidamento del potenziamento del 

servizio mensa scolastica delle scuole d’infanzia e primaria a tempo pieno, 

per gli aa.ss. 2024/25, 2025/26 e 2026/27, con possibile ripetizione per due 

aa.ss. 2027/28 e 2028/29 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 37 

del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 

n. 179 R.S. I Servizi Generali Legali – SUA 

– Risorse Umane -(Reg. Gen. 776) del 

19/11/2024 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
523.050,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 4.184,40 

Pubblicazione bando: 
GU S: 173/2024 il 05/09/2024 

PVL il 06/09/2024 

Scadenza presentazione offerte  09/10/2024 - ore 13:00 

Data apertura offerte  10/10/2024 - ore 09:00 

Codice Identificativo Gara (CIG): B2ED1973FC 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 70 e71 D.Lgs. 36/2023  

Data verbale di proposta di aggiudicazione 24/10/2024 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.108, comma 

2, del D.Lgs 36/2023 

Numero offerte ricevute nei termini  1 

Numero offerte ammesse 1 



DITTA AGGIUDICATARIA  

Denominazione: Serenissima Ristorazione S.P.A 

Sede Legale: Viale della Scienza n. 26 - Vicenza 

C.F. e P.I.: 01617950249 

Ribasso offerto: 2,00% sul prezzo del singolo pasto poto a base di gara pari ad €. 4,96 

Valore finale per singolo pasto: €. 4,86  

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 

Richiesta di subappalto: si 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica anomalia: NO 

Tempo di realizzazione previsto 

aa.ss. 2024/25, 2025/26 e 2026/27, con 

possibile ripetizione per due aa.ss. 

2027/28 e 2028/29 

Importo complessivo finanziamento  €. 916.967,95 

RUP Comune di Altidona Dott.ssa Ilenia Murri 

RPA SUA Provincia di Fermo Dott.ssa Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 19 novembre 2024 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni decorrenti dalla comunicazione ex art. 90, 

comma 1, lett. b) e c), del D.Lgs. 36/23 

 

OFFERTE RICEVUTE NEI TERMINI 

 

N. Ragione Sociale Codice Fiscale Partita Iva 

1 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 01617950249 01617950249 

 


